
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

COMUNI DELLA SCULDASCIA 

Via Parruccona 251 35040 CASALE DI SCODOSIA 

Tel. 0429879113 Email: pdic87700p@istruzione.it Sito: www.icsculdascia.gov.it  

C.M. PDIC87700P Cod. Fiscale 8200591 028 4  
 

 
Prot. N. .. /II10                                         Casale di Scodosia, 18/03/2024  

 
 

OGGETTO: Costituzione Commissione Elettorale e Insediamento. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA l’O.M. n.234 del 05/122023; 
VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024; 

 
 

D E C R E T A 
 
 

La Commissione Elettorale dell’Istituto Comprensivo di Casale di Scodo-
sia per le Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione è costi-
tuita nelle persone dei Sigg.: 

 
FERRARI ELISA      Membro di Diritto  
DE FINIS MARIALUISA    Docente  
BRESSAN SILVIA                   Docente 
GIOACHIN MANUELA     ATA 
MANTOVAN PAOLA     ATA 

 
La Commissione elettorale resterà in carica per le Elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica e sarà presieduta da uno dei suoi membri, eletto a 
maggioranza dai suoi componenti; le funzioni di segretario saranno svolte da 
un membro designato dal Presidente. 

La suddetta commissione viene convocata il giorno 18/03/2024 alle ore 
13.45 presso l’ufficio di presidenza l’insediamento. 

 
                                                           

                                                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                  Prof. Claudio Magalini 

 

      _________________________________________ 
                       Il documento sottoposto a protocollazione è conforme a quello 

          firmato in originale e depositato agli atti dell’Istituto. 

 

http://www.icsculdascia.gov.it/



